Anexo 11C

Publicado no D.O.E. de:

	19/03/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FATEC SÃO SEBASTIÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 189/02/2025, PROCESSO Nº 136.00014512/2025-01

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO SEBASTIÃO

O Diretor da FATEC SÃO SEBASTIÃO, da cidade de SÃO SEBASTIÃO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação nº 17, de 16/07/2015, publicada no DOE de 18/07/2015, TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL, publicado no DOE de 11/03/25, pelo motivo: erro no preenchimento da planilha de cálculo da pontuação.

Versão 23/01/2025